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Bağımsız Denetim Kuruluşu C&Ç BAĞIMSIZ DENETİM VE YÖNETİM DANIŞMANLIĞI A.Ş.

Denetim Türü Sınırlı

Denetim Sonucu Olumlu

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA

SINIRLI DENETİM RAPORU

Petrokent Turizm A.Ş.

Genel Kurulu'na

Giriş

Petrokent Turizm A.Ş.'nin ("Şirket") 30 Haziran 2020 tarihi itibarıyla hazırlanan ara 
dönem faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş 
ara dönem özet finansal bilgiler ile tutarlı olup olmadığının sınırlı denetimini 
yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem Faaliyet Raporu
, Şirket yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak 
üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal 
bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 10 Ağustos 2020 tarihli sınırlı denetim 
raporuna konu olan ara dönem özet finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı 
olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem 
Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini 
Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi "ne uygun olarak 
yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem faaliyet raporunda yer alan finansal
bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet finansal tablolar ve açıklayıcı 
notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem 
finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına 
uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan 
bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara 
dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız 
denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin bir 
güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü 
bildirmemekteyiz.

Sonuç

Sınırlı denetimimiz sonucunda, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan 
finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet finansal tablolar ve 
açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığına 
dair herhangi bir hususa rastlanılmamıştır.

Dikkat Çekilen Husus

Covid-19 salgınının Şirket üzerinde olası etki ve sonuçlarının yer aldığı 2.4.19 
numaralı finansal tablo dipnotuna dikkat çekeriz. Şirket Ekteki finansal tablolar "

Bağımsız Denetçi Görüşü



İşletmenin Sürekliliği" ilkesi uyarınca hazırlanmıştır. Ancak, bilanço tarihi 
içerisinde, tüm dünyada yaşanan ve ülkemizi de 11 Mart 2020 tarihi itibariyle 
dünyayı etkisi altına alan "Covid19 Salgını" sebebiyle normal şartlarda 15 Nisan 
2020 tarihi itibariyle otellerde başlayacak yaz sezonunun yurtdışı seferlerinin iptal 
edilmesi, Covid-19 Salgını gibi sebeplerden ötürü 09 Temmuz 2020 açılarak 85 gün 
süreyle satışlar zorunlu olarak durdurmuştur. Salgının tüm dünya çapında devam 
etmesi ve birçok tedbirlerin uygulandığı yeni normal ile sosyal hayata kısıtlamalar 
getirilmesi sebebiyle, "Covid19 Salgını"nın ekonomiye ve işletmeye olan etkileri 
henüz ölçülememektedir. Denetim raporu tarihi itibarıyla, bu gelişmenin Şirket'in 
finansal tabloları üzerindeki olası etkilerinin belirlenmesi mümkün değildir.

C&Ç Bağımsız Denetim ve Yönetim Danışmanlığı A.Ş.

Enver ÇAKAN, YMM

Sorumlu Denetçi

Ankara, 10 Ağustos 2020
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İlgili Şirketler []
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Faaliyet Raporu

Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 10.08.2020

Açıklamalar

01.01.2020 - 30.06.2020 tarihleri arası faaliyet raporu ektedir.
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